
MUHL05099S45 Atelier PROMIKA s.r.o.
Na Pankráci 1062/58, 140 00 Praha 4 

IČ: 26080273, DIČ: CZ26080273atelierpromika
IxOtUkiovA £iwiosi v floors W

Městský úřad Hlučin

) -11 2022

Čj: HLUČ- j
Město Hlučin 
ing. Gabriela Dihlová 
Mírové náměstí 23 
748 01 Hlučin

/ hfco.Došlo
dne:

Spis. znak:Dokument 
počet listu:

ListyPřj. Druh
Váš dopis značkjy/z6 tl:te

Svazky kB
Naše znai ka Místo a datum odeslániVyTizuje

Praha, 28.11.2022HLUCKRIDPS 163/22 Fialové

Věc: Hlučin úprava křižovatky ČSA x Opavská, POPS - cenová nabídka

Na základě Vaší výzvy předkládáme cenovou nabídku na vypracování projektové dokumentace 
výše uvedené akce, pro potřeby projektové dokumentace pro provádění stavby (PDFS).

Rozsah stavby je dán stavebním povolením.

Součástí dodávky je:
SO Komunikace a zpevněné plochy 

SO Stále dopravní značení 
SO Technologie SSZ
Položkový soupis prací dle vyhl. č. 169/2016 Sb.

Součástí dodávky není:
- řešení jiných případných stavebních objektů (opěrné a zaruom zai, rampy, propustky, schodiště 

a další)
dopravné inženýrská opatření během stavby

- ochrana, případně přeložky stávajících inženýrských sítí
- výrobní a dílenské výkresy, zejména svorkování v řadiči a ve stožáru (součást realizační fáze)
- detailní dopravní řešení pro naprogramování řadiče (součást realizační fáze)
- geodetické, geotechnické, dopravně-inženýrské podklady, či jiné průzkumové práce
- ověření průběhu stávajících inženýrských sítí

Nabídková cena:
PDFS včetně technologie SSZ 
Položkový soupis prací

140.000,- Kč 
30.000,- Kč

K uvedeným cenám bude dále připočtena příslušná sazba DPH, platná v době fakturace na území ČR.

Platební podmínky:
zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu (daňový doklad) ihned po předání dokumentace, ve výši 100% 
z celkové částky
splatnost dílčích faktur je stanovena na 14 dní od data vystavení dokladu, pokud se strany 
nedohodnou jinak

www.promika.cz l datová schránka: teynx2v
ř

http://www.promika.cz


Atelier PROMIKA s.r.o. 
Na Pankráci 1062/58, 140 00 Praha 4 

IČ. 26080273, DIČ: CZ26080273atelierpromika
pro5«Mo*a fconosl v doprav*

r
V ceně jsou započítána 3 kompletní pare dokumentace. Vfcetisky budou účtovány zvlášť dle 

běžných reprografických cen.

•*t- u
Veškeré práce na zakázce mohou být zahájeny až po obdrženi platné písemné objednávky 

či smlouvy.

S pozdravem

V
Ing. Petr Peštál 

jednatel společnosti

www.promika.cz | datová schránka: teynxZv

http://www.promika.cz

